["ocynapcTBeHHOe npoeccruoHanbHoe 06pa3oBaTe/lbHOe
yupexaeHne HApocnaBCcKoOM 061acTu

ApocnaBcKunii KonnemK ynpasneHns n npomeccnoHanbHbIX TEXHOMOM NI

[MPNKAS

« 17 » aBrycrta 2018r.

O 3a4McneHnn Ha obydeHne nuu,

PEKOMEHA0BAHHbIX MPUEMHON KOMUCCUEN K 3a4UNC/IEHUIO
1 NpeacTaBUBLLUNX OPUTMHaNbl JOKYMEHTOB,

Mo O4YHOW hopme 06YyYEeHUS

Ha OCHOBE OHI)KETHOIo PMHAHCUPOBAHWS

B cooTBeTCcTBMM C YcTaBOM Konnemxka, [lpaBunamm npumema B I'T1I0Y HAO

ApocnaBcKui

KONnemK YynpaBneHMss W NpoMeccMoHanbHbIX TEXHOMNOTUIA  Ha

OCHOBaHMM cpeaHero 6anna arttectata 06 ypoBHe 06pa3oBaHWs, [Pe3yNbTaToB
BCTYNUTE/IbHbIX WUCMbITAHUA W pPelleHna npuemMHou Komuccum (npoTtokon Ne 2 oT
16.08.2018r.)

MPNKA3BIBALIO:

1.

3aumcamtb Ha 1 Kypc, Ha o06yyeHMe Ha 6a3e OCHOBHOro 00LLEero

06pa3oBaHuA abUTypmeHToB (ModhaMusibHbIN NEPEYEHb NpUnaraeTcs):

3.

AVpeKTop

no cneunanbHoct 15.02.01 «MOHTaX M TexXHMYecKas 3Kcnnyartauyus
NMPOMbILL/IEHHOr0 060pyAOBaHUSA» - B KO/M4yecTse 25 (ABaguath NATH)
yenosek (IMpunoxeHwne 1),

no cneunanbHoctTn 29.02.04 «KoOHCTpyupoBaHMe, MOAENMNPOBaHUE U
TEXHOMOINS LWBEWHbIX WU3AEINA» - B Konu4vectBe 25 (ABaauatb MATh)
yenosekK (I'punoxeHune 2);

no cneunanbHoctn 42.02.01 «Peknama» - B Konnyectee 20 (aBaauaTh)
yenosekK (I'punoxeHune 3);

no cneunanbHoctn 54.02.01 «[ln3anH (No oTpacnsam)» - B KONMUYECTBE
10 (necatb) yenosek (MpunoxeHue 4);

no cneumanbHoctn 43.02.10 «Typuam» 20 (aBaguaTtb) 4esioBeK
(MpunoxeHwne 5);

no cneuvanbHoctn 09.02.04 «NHMOPMALMOHHbIE CUCTEMbI»

15 (nATHaguUaTb) Yenosek ([MpunoxkeHue 6);

KOHTpO/Nb 3a WCMNO/HEHMEM TMpuKasa BO310XKUTbL Ha Pomnyery C.U.,

M.B. LiBeTaeBa



15.02.01 «MOHTaX 1 TexHU4yecKasa akcnayataunsa npombiLLUNEHHOro 060pyaA0BaHNA»
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[MpnnoxeHue 1

[ModhaMuNbHbIN NepeYveHb Nn,
3a4nCNeHHbIX Ha 0byyeHue ¢ 01 ceHTA6pa 2018 roga no cneumanbHOCTH

Ha 6a3e cpegHero obulero obpasoBaHuUS
(yuebHaqa rpynna MT1-11)

damMmnang Mmsa OTUYECTBO

AcTtpeboB Nnba MakcumoBuy
boukoB Bnagnmup Cepreesuny

Cokonos Huknta Hmnkonaesny
CemunyactHoBa KpuctnHa CepreesHa
Kapabaes AnekcaHap Annweposuy

bblykoB Hukuta AHpgpeesuny
KoHoBanos Muxann Bayecnasosny
depopos Bnagncnas MakcumoBnY
CumakoB Erop Anekceesny
PymaHueB Huknta HOpbeBuy
BopoHoB JaHnun AmMutpmnesny
Crtonkos Bsavecnas Butanbesuny
KupwuH ®epop Cepreesuny
boxxeBnKoB AHpen AnekcaHapoBuy
PoraHos Erop lNasnosuuy

paué Knpnnn Munxainnosuy
dununnos Knpwunn EBreHbesmny
Hedenos ApceHuir Cepreesuny
[ManbMnH daHnnn AHApeeBnYy

CemunyactHoBa Buktopusa CepreesHa
Bacunesckuin Amutpuin AHQpeesny

baxapeB BayecnaB Muxainnosmy

Kocapes AaHun Cepreesuny
CMupHoOB nbsa ABTOHAMUMOBNY

KoHoBanos AHapent Muxannosny

OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb MPUEMHON KOMUCCUN

aTta

13.04.02
09.09.02

17.08.02

16.06.02
13.09.02

10.05.02
25.07.02
19.07.02
29.03.02
24.05.02
19.08.02
24.09.00
23.09.02
23.04.02
29.08.02
23.01.02
22.09.02
25.12.00
22.07.02

16.06.02
03.03.02

22.08.02

11.04.00
06.03.02

22.02.02

CpegHuni
6ann

4,1050
4,0000
4,0000
3,8235
3,7894
3,7647
3,7647
3,7647
3,7647
3,7640
3,7222
3,7058
3,6875
3,6875
3,6470
3,6250
3,6110
3,5789
3,5295
3,5294
3,4706
3,4444
3,4444
3,4211
3,4117



[MpunoxeHne 2

[ModhamuIbHBIN NepeYveHb N,
3a4MCNeHHbIX Ha 0bydeHne ¢ 01 ceHTa6ps 2018 roga no cneumanbHOCTH
29.02.04 «KOHCTpyupoBaHue, MoieIMPOBaHNE N TEXHONOIMNSA LLUBENHbLIX U30ENTNN»
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Lulero obpasoBaHuS

(yyebHasa rpynna MK1-11)

n/gn damunma nma 0T4eCcTBO NaTta C%eaaim
1 KanMHuHa AHHa MUTpUEBHaA 31.03.02 4, 5295
2 JNlebepesa AHactacunsa KOpbeBHa 19.06.02 4,2632
3 TapakaHoBa AnnHa CepreeBHa 20.05.02 4,1870
4  Mwuxannosa Japba AnekcaHApoBHa 29.11.01 4,1176
5 KykywkuHa AHactacus EBreHbeBHa 21.07.02 3,9412
6 ®epnotoBa AHacTtacua OnerosHa 22.11.01 3,8824
7  Xpynesa ApocnaBa EBreHbeBHa 08.06.02 3,8823
8 Cwnmakoa KceHuna NaBnoBHa 02.12.01 3,8823
9 AsnuneBa ApuaHa KapnbosHa 31.01.02 3,8236
10 YcoBa Mapua AnekcaHgpoBHa 01.10.01 3,8235
11 Hwukudoposa EkaTepuHa AnekcaHApOBHa 13.11.00 3,7600
12 CepoBa Onbra KOpbeBHa 29.01.02 3,6842
13 HosukoB Ceprein AMutpuesny 08.10.02 3,6666
14 [TleTpoBa EBreHma HukonaesHa 31.07.02 3,6470
15 WBywKnHa AnbbrnHa AnekcaHapoBHa 13.04.02 3,5882
16 YepHukoBa MapuHa AnekcaHapoBHa 15.08.02 3,5263
17 TlatepukoBa BukTtopmus PomaHOBHa 10.12.01 3,4705
18 [laTepukoBa dnbBUpPa PoOMaHOBHa 10.12.01 3,4705
19 Mapakos Bnagucnas Muxainnosuy 10.09.02 3,4705
20 KpuHuH Anekcein Muxaninosmy 13.10.01 3,4705
21 WnbuHa NonnHa 3ayapaoBHa 12.04.01 3,4375
22 KopuarnHa BepoHuka OnerosHa 20.07.02 3,4117
23 Caxapos Erop Nasnosuy 20.08.02 3,3684
24 KocTio4uuk EkatepnHa iropesHa 01.08.99 3,3334
25 Kynnkosa Hatanba AnekceeBHa 11.07.02 3,2941

OTBETCTBEHHbIN CEKPETapb MPMEMHOI KOMUCCUM
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[ModhaMmIbHbIN NMepeYveHb NN,
3a4MCeHHbIX Ha 0bydeHne ¢ 01 ceHTA6ps 2018 roga no cnewmanbHOCTH

42.02.01

«Peknama»

Ha 6a3e OCHOBHOro 06ulero o6pasoBaHuUS

(yyebHaa rpynna PK1-11)

damMnng MM OTUYECTBO

[epabuHa AneHa MuxalinosHa
[TaBnoBa Banepna KOHCTaHTMHOBHA
HekpacoBa BepoHnka HukonaeBHa
Kpyrnosa AHa BAyecnaBoBHa
Py>xeHuoBa J/Tto60Bb HuKoNaeBHa
OkyHeBa TaTtbsHa OnieroBHa
CtenaHoBa Hatanmna OnerosHa
CMupHoBa BepoHnka AHapeeBHa
dunmnnosa Ennsaseta PomMaHOBHa
JleryaHoBa BukTopusa bopucosHa
MokeeBa Mapna AHaTo/beBHA
[MepbMmnHOBa ApuHa AHApeeBHa
Becenosa EkaTepnHa AnekcaHApOBHa
['ypoBa lNonnHa BnagMmumnpoBHa
['pnHKeBnY KOnna CepreeBHa
KopcykoBa AHacTacusa AnekceeBHa
TpoytoK AHa BMKTOPOBHa

MoTunkoBa AHacTtacus Anbb6epToBHA
TamMoukuH AnekcaHgp Bnagnmmposny
BaHoBa Aia CepreesHa

OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb MPUEMHON KOMUCCUN

[aTta

17.09.01
10.05.02
09.01.02
18.06.01
23.02.02
15.06.02
04.01.02
14.09.01
04.02.02
16.07.02
21.05.01
15.02.01
17.04.02
23.08.02
09.07.01
05.09.02
31.01.02
20.08.02
13.08.02
08.11.02

CpefHuK
6ann

4,7647
4,6000
4,6000
4,5629
4,4737
4,4444
4,4210
4,4117
4,3685
4,3125
4,1760
4,1176
4,1112
4,0526
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000

[MpunoxeHue 3

C.b. CumaHoBa



[MpnnoxkeHue 4
K npotokony Ne2 ot 16.08.2018

[MTohamMuIbHBIA NepeYveHb nul,
3a4MCieHHbIX Ha 06y4veHne ¢ 01 ceHTA6ps 2018 roga no cneumnanbHOCTH
54.02.01 «n3aniH (N0 oTpacnam)»
Ha 6a3e OCHOBHOro 06Llero obpasoBaHus
(yuebHaa rpynna [31-11)

I_ITI/QH damMmung Mmsa oTYECTBO LaTta C%eaﬁim
1 MaBpuyeBa YnbaHa AnekcaHApoOBHa 06.12.01 4.8235
2 KynakoBa EkaTtepnHa BacunbeBHa 01.11.02 4,6112
3 lMBaHoBa AneHa CepreeBHa 23.02.02 4,6000
4 Tony6es Bnagucnas Hukonaesmy 07.10.01 4,3750
5 [lonetaeBa EkaTepunHa EBreHbeBHa 23.09.02 4,3530
6 Capaea AunaHa iropeBHa 10.06.02 4,3529
7 JlekomueBa HApocnaBa AHTOHOBHa 07.03.02 4,3333
8 CwmonskoBa KceHus MuxannnoBHa 31.10.02 4.2105
9 T napyeHko lNonvHa PycnaHoBHa 07.03.02 4,1666
10 TypkuH ApceHTnin AnekcaHapoBsuy 17.06.02 4,0000

OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb MPUEMHON KOMUCCUN



[MothaMUNbHbIA NepeyeHb ML,

[MpnnoxXkeHue 5

K npoTtokony Ne2 o1 16.08.2018

3a4MCMeHHbIX Ha 06y4eHne ¢ 01 ceHTA6pa 2018 roga no cneumanbHOCTH

No
n/m

1
2
3
4
5
6
/
8
9

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

43.02.10 «Typusm»

Ha 6a3e OCHOBHOro 06Llero o6pasoBaHuS

(yuebHasa rpynna TP1-11)

damunmg MM OTYEeCTBO

MuxannoBa Hatanbs MuxainnoBHa
eTkoBa HnHa AnekcaHpoBHa
KoHeBa Tauncua CepreeBHa

HukntnHa AHHa ViropesHa
KyunHa KpuctmHa CepreeBHa

XonvaHoBa Japbs BanepbeBHa
buitzakoBa PeHaTa PathannoBHa
KnumoBa KpuctuHa BnagummnpoBHa
AkosneBa Mapusd MuxainnoBHa

[[aBpnnoBa AHTOHMHa ANneKcaHapoBHa
EmenbaHoBa Mapusa AneKkceeBHa

bpaHueBa KceHna MuxainnoBHa
LLlepwHeBa TaTbAHa ANeKcaHAPOBHA

YuwakoBa Bukrtopna AnekcaHapoBHa

MnatoBa ApuHa CepreesHa
BecenoBsa KceHnsa AneKceeBHa

KasakoB Hukuta [leHncosuny
Cokonosa AHactacmna BnagumupoBHa
[MapdeHTbeBa AHacTacna AHpeeBHa

[MaTbilwweBa AHacTtacua AnekceeBHa

OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb MPUEMHON KOMUCCUU

[aTa

05.04.02
11.06.02

30.05.03
15.04.02
07.05.03
16.01.02
27.07.01
01.01.03
05.10.00

05.04.01
14.11.02

20.05.02
07.08.02

15.05.02

24.12.01
28.05.01

12.05.01
02.11.01
04.03.02

08.08.99

CpeaHuni
6ann
5,0000

5,0000

5,0000

5,0000
4,8948

4,7360
4,5000
4,4706
4,4091

4,3888
4,2942

4,2942
42777

4,2500

4,2500
4,2222

4,2105
4,1700
4,1666

4,1176

C.b. CnmaHoBa



[ModhamMubHbIA MepeYveHb n,
3a4YMCIeHHbIX Ha 00y4yeHne ¢ 01 ceHTsa6ps 2018 roga no cneumnanbHOCTH
09.02.04 «<MH(popMaLMOHHbIe cUCTEMbI (MO OTPAacNAM)»

Ha 6a3e OCHOBHOIro 06Llero obpasoBaHud

10

n/n
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damunma nmsa 0TYeCTBO

MapeeB [1éTp AHApeeBny
ConoBbeB Ceprent AHApeeBuny
3axapos Makcum Bnagnmmnposuny
YpanouoB [aHun AnekcaHaposny
LLinpsaes Knpunn AnekcaHaposuny
YTKnHa Buktopusa BnagnmmnpoBHa
Ky3HeuoBa Aapba AMUTpUeBHa
[TonyakToB OaHunn KOpbeBuy
AHTUNVH Erop Anekceesuny
Pbi>xkoBa Mapusa ['oueBHa
KabaHoB AHTOH KOpbeBuy
boHpapeHKO KapuHa BacunbeBHa
MyToBUH AnekcaHap Anekceesuny
AnosH Tumyp Buktoposuy
TpanesHnkoB Bayecnas KOpbLeBuY

OTBETCTBEHHbIV CeKpeTapb NPUEMHON KOMUCCUN

(yuebHasa rpynna NC1-11)

[aTta

16.08.02
07.04.03
20.05.03
30.11.02
23.01.02
22.07.97
19.06.02
14.01.02
10.12.01
18.03.03
31.10.02
27.09.02
22.01.02
08.02.02
25.06.02

[TpunoXkeHne 6
K npotokony Ne2 ot 16.08.2018

CpegHuin
6ann

4,4706
4,4118
4,3529
4,2352
4,2200
4,1764
4,1111
4,0625
4,0000
3,9445
3,9412
3,9000
3,8947
3,8888
3,8125



[CocynapCTBEHHOE NPOMECCHMOHaNbHOE 00pa30BaTe/IbHOE
yupexaeHne HApocnaBckon obniacTtu
ApocnaBCcKUiA Konnemk ynpaBneHns n npoeccuoHanbHbIX TEXHOMOM I

[MPUKAS

« 17 » asrycra 2018r. Ne bbb o/a

O 3a4yncrieHnn Ha 0by4deHue N,

PEKOMEH0BAHHbIX MPUEMHON KOMUCCUEN K 3a4UCIEHUIO
1 NPeAcTaBUBLUNX OPUTUHAMbI OKYMEHTOB,

Mo O4HOW hopme 0byUeHus

Ha OCHOBE OHO/KETHOrO (PUHAHCUPOBAHUS

B cooTBeTCcTBMM C YcTaBOM Konnemka, MpasBunamu npuema B MMIOY HAO ApocnaBckui
KONMemX ynpasfeHUs 1 NpogeccnoHanbHbIX TeXHOMOMMA Ha OCHOBaHUM cpedHero 6asnna arrecrara
06 ypoBHe 006pa3oBaHWA, Pe3ynbTaToB BCTYMUTENIbHbIX WCMbITAHUA W PELIEHUS MNPUEMHON
Komuccum (npotokon Ne 3 ot 16.08.2018r.)

MPUKAS3bIBAIO:
1. 3auncnutb Ha 06yyeHMe Ha 6a3e OCHOBHOro 06WlEero ob6pasoBaHMA abUTYPUEHTOB
(NothaMuNbHbIA NepeyeHb NpuiaraeTcs):

« no npodeccun 43.01.02 «lMapukmaxep» - B Konnyectse 20 (gBaguaTb) 4enoBek
(MpunoxeHwne 1);

 no npoeccun 39.01.01 «CoumanbHbi PaboOTHUK» - B KonmnyectBe 20 (aBaguaTh)
yenosek (MpunoxeHune 2);

2. KOHTpPOnb 3a WUCNO/IHEHMEM MNpUKasa BO3NOXUTL Ha domuueBy C.U., 3aMecTUTens
OMpeKTopa no yyebHO-BOCMUTATE/IbHOW paboTe.

OnpekTop /7 M.B. LiBeTaeBa
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[TodhamMubHbBIN MepeYveHb NuL,
3a4MC/IeHHbIX Ha 0by4deHne ¢ 01 ceHTA6pa 2018 roga no npogeccum

43.01.02 «IMapukmaxep»

Ha 6a3e OCHOBHOro 06Llero obpasoBaHuS

(yyebHasa rpynna NMM1-11)

damMmuang Mms OTUECTBO

3a3BoHHOBa Onbra MuxannosHa
[TeTpoBa KceHna AmMurpeBHa

LLlopoxoBa KceHna BsadecnaBoBHa
TutoBa Buktopmna HukonaesHa
AublHa AnekcaHapa EBreHbeBHa
CblyeBa lNonvHa BanepbeBHa
Mpbiimak Codmsa CepreeBHa
Jllo6omunpckas Buktopuss AHpeeBHa
Cobonesa MaprapuTta HukKonaesHa
CmeTaHnHa CHeXaHHa BayecnaBoBHa
Kucenesa KOnna AnekcaHapoBHa
ApoBasg AHactacua BanepbeBHa
NlbknHa OunaHa CepreeBHa

bpaycoBa BepoHuka CepreeBHa
Xannkosa ApuHa AnMa3oBHa
Kamnnosa KpuctuHa ®dapxagoBHa
KnbnknHa AHa AnekcaHapoOBHa
TononeHko AHapen Cepreesuy
CTtenaHoBa ApuHa AHApeeBHa
['ycbkoBa NonnHa AMnTprneBHa

OTBETCTBEHHbIV CeKpeTapb NPUEMHON KOMUCCUN

[MpunoxeHne 1

[aTa

09.06.02
22.07.01

05.02.98
23.10.00
18.01.03
23.09.02
26.03.03
31.05.02
16.10.02
19.05.02
29.10.98
03.08.02
23.12.01
28.08.02
23.03.03
23.03.02
18.02.03
31.01.02
02.08.02
17.05.02

CpefHuiA
6ann
4,3334
4,2500
4,1250
3,9400
3,8666
3,8421
3,7777
3,7777
3,7777
3,7369
3,7333
3,7059
3,7058
3,6667
3,6471
3,6470
3,6111
3,6000
3,5882
3,5555



[MothaMWNbHbIA NepeyveHb NuL,

[1punoxkeHune 2

3a4MCNeHHbIX Ha 0by4veHMe ¢ 01 ceHTABPA 2018 roda no npoeccun
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39.01.01 «CounanbHbIN PabOTHUK»

Ha 6a3e OCHOBHOro 00LIero obpasoBaHuUS

(yuebHasa rpynna CLI1-11)
damunnmg MM OTYEeCTBO

[MongkoBa AHactacua BnagumupoBHa
Poae KceHuna KOpbeBHa

[ pbiuvB [MaBen EBreHbLeBsmy

OnbKoBa AnekcaHapa AuupeeBHa
KyeBa AHacTacua CepreeBHa
KanmbikoBa lNonvHa AnekcaHapoBHa
bennkosa Mapusa AnekcaHapoBHa
YepHbilwoBa AnéHa ropesHa
bnoxuHa Cotmns BnagnmmnposHa
baTtapnbikoBa Onbra AsekceeBHa
KapaBaeBa KapuHa AHapeeBHa
iBaHOBa Onbra HMkKonaeBHa
3akannHa Onbra AHApeeBHa
LLlapkaHoBa AHacTacusa BnagnmmnpoBHa
AxmMegnoBa AHacTacua MuxainnoBHa
KopanbKoBa KceHnsas AHaTo/ibeBHa
LLIabpoBa Bukropua NropesHa
[obblunHa AHacTtacusa CepreeBsHa
CemeHKoBa TaTbsaHa BnagnmmpoBHa
KocapeBa AHHa BnagnmunpoBHa

OTBETCTBEHHbIN CeEKpeTapb NPUEMHON KOMUCCUY

Hata

19.03.02
02.08.02
12.03.02
10.03.02
22.11.96
05.12.02
27.03.03
28.02.02
08.10.02
05.07.02
01.07.00
05.07.02
22.07.02
11.11.01
25.03.02
10.06.02
12.05.02
18.11.01
06.12.99
03.07.00

CpefHui
6ann
4,4375
4,3333
4,1666
4,0000
3,8235
3,8125
3,7640
3,7500
3,6666
3,6666
3,6470
3,6111
3,5500
3,5294
3,4705
3,4117
3,4117
3,2941
3,2222
3,1764

C.b. CnumaHoBa



